تجلیل از هشتم مارچ روز جهانی زن، تجلیل از مبارزات زنان علیه ستم و تجلیل از قربانی هایی است که آنها در این مبارزه محتمل گردیده اند. فرا رسیدن روز هشت مارچ را به تمام زنان و دختران افغانستان و سایر کشورهای جهان تبریک می گوئیم و مبارزات آنها علیه ستم را هر چه شگوفان تر می خواهیم.

معرفی "دسته هشت مارچ زنان افغانستان"

بتاریخ بیستم جدی 1376، مطابق به دهم جنوری 1998، یک اجتماع اعتراضی توسط زنان مهاجر افغانستانی مقیم کوئته، علیه پابیمالی حقوق زنان در افغانستان، بویژه توسط طالبان و محاصره اقتصادی هزاره جات توسط آنها، در یکی از محلات مهاجر نشین حومه شهر کوئته، دایر گردید.